РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2021 года                        № 02                           ст. Николаевская

	О внесении изменений и дополнений в постановление от 09.07.2018г. №12

	      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Николаевского сельского поселения, администрация Николаевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	[bookmark: _GoBack]   1.Внести в постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам
инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории Николаевского сельского поселения»» от 09.07.2018г. №12   следующие изменения и дополнений:

	1.1 статью (II. Стандарт предоставления муниципальной услуги) подпункт 2.2.1 дополнить следующим содержанием:

	[bookmark: l110]«2.2.1.) … Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ "Об электронной подписи"»

	1.2 статью (III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения) дополнить пунктом 3.6.5. следующего содержания:

	«3.6.5.) 3.6.5. Получение заявителем сведений о ходе рассмотрения его

	запроса, в том числе в электронной форме

	 Основанием для начала административной процедуры по получению заявителем сведений о ходе рассмотрения его запроса, в том числе в электронной форме, является получение администрацией обращения заявителя о предоставлении сведений о ходе рассмотрения его запроса.

	 Сведения о ходе рассмотрения запроса заявителя предоставляются заявителю при обращении по телефону, посредством официального сайта администрации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" или электронной почты администрации.

	 При обращении заявителя посредством официального сайта администрации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" или электронной почты администрации заявителем направляется обращение о предоставлении сведений о ходе рассмотрения его запроса в электронной форме.

	В обращении заявителя о предоставлении сведений о ходе рассмотрения его запроса указывается:

	а) информация о запросе (номер и дата запроса, наименование юридического лица либо фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица), в отношении которого запрашиваются сведения о ходе рассмотрения;

	б) способ предоставления информации;

	в) сведения о заявителе.»

                                 А

Глава администрации
Николаевского сельского поселения                                      Р.М.Гастиева